
Dz.U./S S126
02/07/2021
332837-2021-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:332837-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Piekary Śląskie: Usługi gospodarki odpadami
2021/S 126-332837

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Urząd Miasta Piekary Śląskie
Adres pocztowy: ul. Bytomska 84
Miejscowość: Piekary Śląskie
Kod NUTS: PL228 Bytomski
Kod pocztowy: 41-940
Państwo: Polska
E-mail: bzp@piekary.pl 
Tel.:  +49 323939379
Faks:  +49 323939379
Adresy internetowe:
Główny adres: https://piekary.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://josephine.proebiz.com/pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zagospodarowanie odpadów komunalnych (odpady bio-kuchenne o kodzie 20 01 08 – odpady kuchenne 
ulegające biodegradacji) pochodzących z nieruchomości położonych na terenie gminy Piekary Śląskie
Numer referencyjny: BZP.271-18/OS/21

II.1.2) Główny kod CPV
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

02/07/2021 S126
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:bzp@piekary.pl
https://piekary.pl/
https://josephine.proebiz.com/pl/


Dz.U./S S126
02/07/2021
332837-2021-PL

2 / 6

Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje zagospodarowanie:
Odpady zielone o kodzie 20 01 08 – odpady kuchenne ulegające biodegradacji w szacunkowej ilości ok. 120 
Mg.
7. Zagospodarowanie odpadów obejmuje działania wskazane w art. 3 ust. 1 pkt 5 lit. b i c oraz art. 3 ust. 1 pkt 
21 ustawy o odpadach. Wykonawca zapewni, działanie zgodne z art. 20 ustawy o odpadach i innych przepisów 
prawa i aby miejsca odzysku lub unieszkodliwienia odpadów spełniały kryteria technologiczne – najlepszą 
dostępną technikę, o której mowa w art. 207 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska, lub 
technologię, o której mowa w art. 143 tejże ustawy i innym właściwym przepisom.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 73 800.00 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL228 Bytomski

II.2.4) Opis zamówienia:
Ilekroć Zamawiający posługuje się kodami odpadów, należy przez to rozumieć kody zawarte w rozporządzeniu 
Ministra Klimatu z dnia 2 stycznia 2020 r. w sprawie katalogu odpadów (Dz.U. z 2020 r. poz. 10). Ilekroć 
zamawiający posługuje się określeniem „przetwarzanie” należy przez to rozumieć procesy odzysku lub 
unieszkodliwiania określone w załącznikach nr 1 i 2 do ustawy o odpadach.
Wykonawca poinformuje zamawiającego o wszelkich awariach, przestojach w przyjmowaniu ww. odpadów, 
zmianach w funkcjonowaniu instalacji, ograniczeniach wynikających z decyzji organów nadzorczych w terminie 
do 24 godzin od momentu zaistniałych zdarzeń, ograniczeń, postojów.
Wykonawca zobowiązany jest każdorazowo potwierdzić przyjęcie odpadów kwitem wagowym z legalizowanej 
wagi wykonawcy znajdującej się na terenie instalacji do przetwarzania odpadów lub punktu przeładunkowego. 
Kwit wagowy powinien zawierać między innymi datę, godzinę wjazdu i wyjazdu pojazdu, nr rejestracyjny 
pojazdu, rodzaj dostarczonych odpadów, nazwę podmiotu dostarczającego odpady objęte przedmiotem 

02/07/2021 S126
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S126
02/07/2021
332837-2021-PL

3 / 6

zamówienia, wagę brutto, wagę tarę, wagę netto tj. ilość dostarczonych odpadów, nr kwitu wagowego, czytelny 
podpis osoby przyjmującej odpady i czytelny podpis osoby przekazującej odpady.
Na wezwanie zamawiającego przesłane faksem lub mailem, wykonawca zobowiązany jest przekazać kopię 
dokumentów potwierdzonych za zgodność z oryginałem dotyczących legalizacji wagi, w terminie do końca 
następnego dnia roboczego od dnia otrzymania wezwania.
Wykonawca zobowiązany jest do przyjęcia odpadów w dni robocze od poniedziałku do piątku w godzinach 
6.00–21.00 oraz w soboty w godzinach 6.00–13.00.
Wykonawca zobowiązany jest do przyjęcia i umożliwienia rozładunku dostarczanych odpadów objętych 
przedmiotem zamówienia maksymalnie w ciągu 30 min od przyjazdu na instalację.
Umowa będzie realizowana w oparciu o ceny jednostkowe za 1Mg zaproponowane przez wykonawcę w ofercie 
najkorzystniejszej zgodnie z faktycznymi potrzebami zamawiającego z zastrzeżeniem, że umowa będzie 
realizowana do wyczerpania maksymalnych wielkości zamówienia.
W przypadku gdy wielkość maksymalna zamówienia lub wartość łącznego wynagrodzenia określonego w 
umowie zostanie w pełni wykorzystana przed wskazanym terminem zakończenia realizacji zamówienia, 
zamawiający zastrzega sobie prawo skrócenia terminu realizacji zamówienia.
Wykonawca zobowiązany jest do zagospodarowania odpadów w okresie realizacji umowy w sposób 
przyczyniający się do osiągnięcia poziomu recyklingu i przygotowania do ponownego użycia odpadów 
komunalnych.
Wykonawca odpowiada za:
1) zapewnienie, zgodnego z wymogami powszechnie obowiązującego prawa, w szczególności ustawy o 
odpadach:
a) zagospodarowania odpadów w procesach odzysku (R) i/lub unieszkodliwiania (D),
b) postępowania z odpadami zgodnie z hierarchią postępowania z odpadami,
c) prowadzenia ewidencji odpadów przekazanych do Instalacji;
2) informowanie o sposobie postępowania w przypadku odmowy przyjęcia odpadów przez instalacje;
3) sporządzanie sprawozdań miesięcznych i przekazywanie ich w formie pisemnej oraz elektronicznej (za 
pośrednictwem wiadomości e-mail w formacie Excel) do zamawiającego w terminie 7 dni, licząc od dnia 
zakończenia miesiąca kalendarzowego świadczenia usługi;
4) zapewnienie zamawiającemu prawa do wglądu w oryginały dokumentów lub kopii dokumentów 
potwierdzonych za zgodność z oryginałem, o których mowa w pkt 21 ppkt 1–3, na każdym etapie świadczenia 
usługi zagospodarowania odpadów przez wykonawcę oraz udzielania zamawiającemu informacji dotyczących 
realizacji przedmiotu umowy.
I

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 73 800.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
Zagospodarowanie odpadów o kodzie 20 01 08 – Odpady kuchenne ulegające biodegradacji, zwiększenie ilości 
odpadów, 73 800,00 PLN.

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

02/07/2021 S126
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S126
02/07/2021
332837-2021-PL

4 / 6

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Pełny opis zamówienia ze względu na ograniczenia znaków, zawiera SWZ.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający uzna ww. za spełniony, jeżeli wykonawca posiada aktualną decyzję na przetwarzanie odpadów 
komunalnych.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Nie dotyczy

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna ww. warunek za spełniony, jeżeli wykonawca w okresie ostatnich 3 lat przed upływem 
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności krótszy w tym okresie wykonał co najmniej 1 
usługę zagospodarowania odpadów o wartości min. 30 000,00 PLN brutto (trzydzieści tysięcy złotych 00/100).

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 29/07/2021
Czas lokalny: 11:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 26/10/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 29/07/2021

02/07/2021 S126
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S126
02/07/2021
332837-2021-PL

5 / 6

Czas lokalny: 12:00
Miejsce:
Urząd Miasta Piekary Śląskie pokój 215, na komputerze zamawiającego, po odszyfrowaniu i pobraniu z 
platformy przetargowej złożonych ofert.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Ewa Grabiarz – kierownik Biura Zamówień Publicznych, faks: +48 323939379, e-mail (bzp@piekary.pl ).

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą zlecenia elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zamawiający na podstawie art. 438 Pzp wymaga zatrudnienia na podstawie umowy o pracę przez wykonawcę 
lub podwykonawcę osób wykonujących wskazane poniżej czynności w trakcie realizacji zamówienia:
a) pracownicy wykonujący usługę zagospodarowania odpadów komunalnych;
b) pracownicy obsługujący urządzenia instalacji przetwarzania odpadów komunalnych;
c) pracownicy wykonujący czynności sortowania odpadów.
Sposób dokumentowania zatrudnienia osób, o których mowa w pkt IV a–c oraz uprawnienia zamawiającego w 
zakresie kontroli spełniania przez wykonawcę wymagań oraz sankcji, określone zostały w § 9 projektu umowy.
Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Prezes Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 2245877701
Faks:  +48 2245877701

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 2245877701
Faks:  +48 2245877701

02/07/2021 S126
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:bzp@piekary.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Dz.U./S S126
02/07/2021
332837-2021-PL

6 / 6

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
28/06/2021

02/07/2021 S126
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6


